議案第３３号
平成３１年度使用小学校教科用図書の採択について

平成３１年度使用小学校教科用図書を下記のとおり採択する。

平成３０年８月９日提出
上尾市教育委員会教育長　　池　野　和　己
記

	種　目
	発行者
	書　　名

	国　 語
	光村図書出版株式会社
	国語

	書　 写
	光村図書出版株式会社
	書写

	社　 会
	東京書籍株式会社
	新編 新しい社会

	地 　図
	東京書籍株式会社
	新編 新しい地図帳

	算 　数
	東京書籍株式会社
	新編 新しい算数

	理 　科
	教育出版株式会社
	未来をひらく 小学理科

	生 　活
	東京書籍株式会社
	新編　新しい生活

	音 　楽
	教育出版株式会社
	小学音楽 音楽のおくりもの

	図画工作
	開隆堂出版株式会社
	図画工作

	家　 庭
	開隆堂出版株式会社
	わたしたちの家庭科

	保 　健
	株式会社学研教育みらい
	新・みんなの保健

提案理由
平成３１年度に上尾市立小学校において使用する教科用図書について、義務教育諸学校の教科用図書の無償措置に関する法律（昭和３８年法律第１８２号）第１３条第１項の規定により採択をしたいので、この案を提出する。
－１－